

**Protokół nr 38/2014**  
**posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach,**  
**odbytego w dniu 20 stycznia 2014 r. w godz. od 15<sup>30</sup> do 15<sup>50</sup> w sali nr 146**  
**Urzędu Miejskiego w Suwałkach.**

***Obecni członkowie Komisji:***

1. Stanisław Kulikowski – przewodniczący Komisji,
2. Adam Kacprzyk – wiceprzewodniczący Komisji,
3. Bożena Topczyłko,
4. Krzysztof Ołowniuk,
5. Leszek Perkowski,
6. Stanisław Sieczkowski.

***Nieobecny:*** Grzegorz Gorlo.

***W posiedzeniu udział wzięła:*** Alicja Andrulewicz – naczelnik Wydz. KOZ.

Lista obecności stanowi ***załącznik nr 1 do protokołu.***

Posiedzeniu przewodniczył **Stanisław Kulikowski**, który powitał zebranych i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami. Zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o nowy punkt w brzmieniu: „*Zaoponowanie wniosku o nagrodę Miasta Suwałki za osiągnięcia w 2013 rok w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad zabytkami*”, który wymaga opinii Komisji.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego został przyjęty następujący porządek posiedzenia:

1. **Przyjęcie protokołu nr 36/2013 z dnia 18 listopada 2013 r. oraz protokołu nr 37/2013 z dnia 2 grudnia 2013 r. posiedzeń Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach.**
2. **Wypracowanie i przyjęcie *Planu pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach na 2014 r.***
3. **Zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Suwałki na 2014 rok dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami wraz z opinią Komisji Stypendialnej.**
4. **Zaoponowanie wniosku o nagrodę Miasta Suwałki za osiągnięcia w 2013 roku w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad zabytkami.**
5. **Wolne wnioski.**

**Ad pkt. 1.**

**Przyjęcie protokołu nr 36/2013 z dnia 18 listopada 2013 r. oraz protokołu nr 37/2013 z dnia 2 grudnia 2013 r. posiedzeń Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach.**

**Stanisław Kulikowski** zapytał radnych o ewentualne uwagi i wnioski do protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji Kultury, Sportu i Turystyki. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokoły zostały przyjęte przez Komisję. Poinformował również, że protokoły posiedzeń Komisji są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

**Ad pkt. 2.**

**Wypracowanie i przyjęcie Planu pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach na 2014 r.**

Członkowie Komisji nie mieli uwag i przyjęli *Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach na 2014 rok*, który stanowi **załącznik nr 2 do protokołu**.

**Ad pkt. 3.**

**Zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Suwałki na 2014 rok dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami wraz z opinią Komisji Stypendialnej.**

*Zestawienie wniosków ... stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

**Alicja Andrulewicz** krótko zreferowała wnioski, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Stypendialną.

Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z przedłożonym zestawieniem wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Suwałki na 2014 rok dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami wraz z opinią Komisji Stypendialnej postanowili przegłosować zestawienie wniosków całościowo.

Głosowanie: „za” – 6 radnych /jednogłośnie/.

Opinia Komisji stanowi **załącznik nr 4 do protokołu**.

**Ad pkt. 4.**

**Zaoponowanie wniosku o nagrodę Miasta Suwałki za osiągnięcia w 2013 roku w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad zabytkami.**

*Wniosek ... stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

**Alicja Andrulewicz** nadmieniła, że Kapituła Nagród Miasta Suwałki na posiedzeniu w dniu 20 stycznia br. zdecydowała o negatywnej rekomendacji dla kandydatury pana Marka Zborowskiego-Weychamana do nagrody Miasta Suwałki za osiągnięcia w 2013 roku w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad zabytkami, ponieważ co roku on i zespół „Beciaki”, który prowadzi, są nagradzani niemalże za te same sukcesy.

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z przedłożonym wnioskiem oraz protokołem z posiedzenia Kapituły Nagród Miasta Suwałki **negatywnie go zaopiniowali** (w głosowaniu: „za” – 6 radnych /jednogłośnie).

Opinia Komisji stanowi **załącznik nr 6 do protokołu**.

**Ad pkt. 5.**  
**Wolne wnioski.**

**Stanisław Kulikowski** poinformował, że do Biura Rady Miejskiej w Suwałkach wpłynęło pismo Prezydenta Miasta Suwałk pana Czesława Renkiewicza z dnia 9 stycznia br. w sprawie wytypowania do składu Zespołu do spraw stypendiów, nagród i wyróżnień przedstawiciela Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.

Pismo stanowi *załącznik nr 7 do protokołu*.

Do składu Zespołu do spraw stypendiów, nagród i wyróżnień została wytypowana radna Bożena Topczyłko.

Pismo stanowi *załącznik nr 8 do protokołu*.

Wniosków nie zgłoszono, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, Przewodniczący Komisji podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący  
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  
Rady Miejskiej w Suwałkach

Stanisław Kulikowski

Protokołowała:  
Katarzyna Gałazin

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach